Liny dla wysłuchania doniesienia naczelnika gu-
Łi o wyrażeniu przez Najjaśniejszych Państwa
serdecznej wdzięczności wszystkim wójtom powiatu
łowickiego, nowobrańcom ostatniego powołania, ich
rodzicom i opiekunom, za wyrażone przez nich wier-
moddańcze uczucia z powodu cudownego ocalenia
życia Ich Cesarskich Mości i Najdostojniejszych
Dzieci podczas rozbicia pociągu Cesarskiego na dro
dze żelaznej Kursko-charkowsko-azowskiej w d. 17
(29) października .1888 r., postanowiło: na pamiątkę
tego Objawu Opatrzności Boskiej, niezależnie od po
czynionych już ofiar na różne pobożne cele, zebrać
pomiędzy sobą, po dziesięć kopiejek z włóki gruntu
i za zebrany w tgn jposób fundusz nabyć dlabąkow-
skiego zarządu gmmnego obraz Matki Boskiej Czę-
itochowskiej z odpowiednim napisem i lampą, która
ma się zapalać w każdą sobotę i we wszystkie dni.